证券代码：600839         证券简称：四川长虹       公告编号：2021-032

四川长虹电器股份有限公司

2020 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2021年 6月 24日

(二) 股东大会召开的地点：四川省绵阳市高新区绵兴东路 35号公司会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数
324

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）
1,194,636,437

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 25.8789

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况

等。

本次会议由公司董事会召集，董事长赵勇先生主持。会议采用现场投票和网

络投票相结合的表决方式。本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》、

《上市公司股东大会规则》和《公司章程》等有关规定，表决结果合法、有效。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事 9 人，出席 7 人，独立董事曲庆先生、董事吴定刚先生因

工作原因未出席会议；

2、 公司在任监事 5 人，出席 3 人，监事程平先生、职工监事王芳女士因工

作原因未出席会议；

3、 公司董事会秘书出席会议，其他部分高管列席会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：《公司 2020年度报告（全文及摘要）》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 1,152,852,905 96.5024 40,932,257 3.4263 851,275 0.0713

2、 议案名称：《公司 2020年度董事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 1,152,328,555 96.4585 41,765,582 3.4960 542,300 0.0455

3、 议案名称：《公司 2020年度监事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 1,152,380,580 96.4628 41,713,557 3.4917 542,300 0.0455

4、 议案名称：《关于公司 2020年度计提减值准备的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 1,150,784,306 96.3292 43,418,231 3.6344 433,900 0.0364

5、 议案名称：《公司 2020年度财务决算报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 1,151,350,116 96.3766 42,732,921 3.5770 553,400 0.0464

6、 议案名称：《关于公司 2020年度利润分配的预案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 1,152,396,882 96.4642 41,583,855 3.4808 655,700 0.0550

7、 议案名称：《关于续聘公司 2021年度会计师事务所的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 1,151,585,581 96.3963 42,080,156 3.5224 970,700 0.0813

8、 议案名称：《关于公司 2021年对外担保的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 1,143,222,844 95.6962 51,298,693 4.2940 114,900 0.0098

9、 议案名称：《关于公司未来三年（2021-2023 年）股东回报规划的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 1,153,866,070 96.5872 39,694,167 3.3226 1,076,200 0.0902

10、议案名称：《关于公司开展票据池业务的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 1,145,682,443 95.9021 47,964,219 4.0149 989,775 0.0830

11、议案名称：《关于开展远期外汇交易业务的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 1,152,652,267 96.4856 41,368,670 3.4628 615,500 0.0516

12、议案名称：《关于购买董监高责任险的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 1,149,895,450 96.3289 43,416,681 3.6370 405,275 0.0341

13、议案名称：《关于增加 2021 年度日常关联交易额度的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数
比例

（%）

A股 80,742,994 65.7393 42,078,881 34.2598 1,000 0.0009

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议

案

序

号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数
比例

（%）

4

《关于公司 2020 年

度计提减值准备的

议案》
78,051,713 64.0272 43,418,231 35.6167 433,900 0.3561

6
《关于公司 2020 年

度利润分配的预案》 79,664,289 65.3501 41,583,855 34.1120 655,700 0.5379

7

《 关 于 续 聘 公 司

2021 年度会计师事

务所的议案》
78,852,988 64.6845 42,080,156 34.5191 970,700 0.7964

8
《关于公司 2021 年

对外担保的议案》 70,490,251 57.8244 51,298,693 42.0812 114,900 0.0944

9

《关于公司未来三

年（2021-2023年）

股东回报规划的议

案》
81,133,477 66.5553 39,694,167 32.5618 1,076,200 0.8829

10
《关于公司开展票

据池业务的议案》 72,949,850 59.8421 47,964,219 39.3459 989,775 0.8120

11 《关于开展远期外

汇交易业务的议案》
79,919,674 65.5596 41,368,670 33.9354 615,500 0.5050

12 《关于购买董监高

责任险的议案》
78,081,888 64.0520 43,416,681 35.6155 405,275 0.3325

13 《关于增加 2021年

度日常关联交易额

度的议案》

79,823,963 65.4810 42,078,881 34.5180 1,000 0.0010

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：上海市锦天城律师事务所

律师：曹蓉律师、冷栋梁律师

2、 律师见证结论意见：公司本次会议的召集、召开程序、出席会议人员资

格、召集人资格及本次会议的表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》

和《公司章程》的规定，表决结果合法、有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

3、 本所要求的其他文件。

四川长虹电器股份有限公司

                                              2021年 6 月 25日